
松原湖高原スケートセンター利用料金表

　１回券 　中学生以下 円

　高校生 円

　大人 円

　その他　（※） 円

　期間券 　中学生以下 円

　高校生 円

　大人 円

　その他　（※） 円

　貸切 　400ｍリンク　1Ｈ 円

　ホッケーリンク　1Ｈ 円

※　「その他」　とは、各学校等のスケートクラブの監督・コーチ等の指導者の皆さんが対象

　　となります。

貸靴利用料金

　中学生以下

　高校生 円

　大人

※　学校等で行うスケート教室の際

　児童 円 円

　先生

　保護者 円

800

資　料

利用区分 利　用　者 利用料金 備　　　考

600

1,200

1,600

200

40,000

42,000

50,000

10,000

30,000

18,000

利用者 利用料金

無料 600

利用者 滑走料金 貸靴料金

500 400

無料 無料






